

Voitto kaikesta terrorista huolimatta: Miksi vertailut Netanyahu'n ja Churchill'in välillä ovat niin osuvia

[Victory In Spite 'Of All Terror': Why Comparisons Between Netanyahu and Churchill Are So Appropriate](#)

By [Mike Spaulding](#), October 14, 2024



Katselin äskettäin Sky News Australia'n palveluksessa olevan toimittajan kertovan vaikutelmansa laajennetusta tapaamisesta Israelin pääministeri Benjamin Netanjahun kanssa. Kontrasti hänen

kommenttinsa ja amerikkalaisen valtamedian pitkälti tietämättömien, katkaistujen ja suoranaisesti haitallisten valheiden välillä ei voisi olla jyrkempi.

Australialainen toimittaja vertasi etuoikeutta saada istua herra

Netanyahun kanssa siihen, millaista toimittajilla olisi ollut toisen maailmansodan aikana istua pääministeri Winston Churchill'in kanssa Englannin ja Natsi-Saksan konfliktin huipulla. Sitä, kuinka osuva tämä vertailu on tänä tärkeänä aikana, ei voi aliarvioida.

Ajattele tätä ajatonta lausuntoa: *"Voitto hinnalla millä hyvänsä, voitto kaikesta kauhusta huolimatta, voitto olipa tie kuinka pitkä ja vaikea tahansa; sillä ilman voittoa ei ole selviytymistä."*

Tämä oli osa puhetta, jonka Churchill piti Britannian alahuoneelle 13. toukokuuta 1940 koskien uhkaa, jonka Natsi-Saksa aiheutti vapaalle maailmalle. Se olisi voinut helposti olla jotakin, mitä herra Netanyahu sanoi liittyen terrorismin muodostamaan globaaliin uhkaan, erityisesti Iranin islamilaisen valtion rahoittamaan terrorismiin. Olosuhteet ovat samat.

Minusta Churchill'in ja Netanyahu'n vertailu oli paljastava myös monista muista syistä.

Ensinnäkin se oli tarkka arvio Netanyahun horjumattoman päättäväisyyden tärkeydestä tuoda kansansa ja maansa voittoon tappavasta terroristivihollisesta. Historia on osoittanut, että natsit tekivät yhteistyötä islamistien kanssa "lopullisen ratkaisun" strategiassaan murhatakseen niin monta juutalaista, kuin aika ja raha sallivat.

Islamistit eivät ole hyljänneet unelmaa juutalaisten täystuhosta, vaikka natsien tappiosta on kulunut lähes 80 vuotta.

Toiseksi, Israelin olemassaoloa uhkaavasta uhasta huolimatta Yhdysvaltain hallitus Joe Biden'in ja Kamala Harris'in johdolla lähettää edelleen selkeitä signaaleja Israelin vihollisille, että jos ne kestävät vähän kauemmin, niin ne palkitaan barbaarisuudestaan.

On olemassa useita esimerkkejä, jotka valaisevat tätä tosiasiaa.

Tarvittavien ase- ja ammustoimitusten pysäyttämistä Biden'in neuvottelutaktiikkana on mahdotonta puolustaa. Biden-Harris-hallinnon Netanyahuun kohdistama lakkaamaton painostus lopettaa sota Hamasin ja Hizbollahin kanssa on sisältänyt Israelin puolustusministeri Yoav Gallant'in värväämisen vastustamaan avoimesti Netanyahun johtamista ja sodan toteuttamista.

Israeliin kohdistettu painostus olla toimimatta päättäväisesti Iranin

suhteen maalittamalla sen ydinasekykyjä sekä öljynjalostusinfrastruktuuria – heidän terrorismin rahoitustaloutensa elinehtoa – on riittävä todiste siitä, että islamistit ja muut Amerikkaa vihaavat roistopoliitikot yrittävät tarkoituksella varmistaa ajatollahien pysymisen vallassa. Samaan aikaan Israel ja sen kansalaiset ovat edelleen Iranin murhaavan vihan kohteena.

Mistä lähtien sotaikäyvä valtio ei ole tietoisesti maalittanut taloudellisia varoja, jotka lopettaisivat nopeasti käynnissä olevan konfliktin? Biden ja Harris tullaan muistamaan ikuisesti Israelin vastaisina kiivailijoina, jos historia kirjoitetaan tarkasti.

Lopuksi, Biden-Harris-hallinto on toistuvasti yrittänyt pakottaa Netanjahun tulitaukoneuvotteluihin, jotka johtaisivat Hamasin ja Hizbollahin olemassaolon jatkamiseen. Tulitauko auttaisi epäilemättä terroristiryhmiä ryhmittymään uudelleen ja täydentämään asevarastot tulevia hyökkäyksiä varten Israelia vastaan. He odottavat myös Israelin hyväksyvän nämä ehdot ilman takeita siitä, että 7. lokakuuta 2023 otetut panttivangit ovat elossa tai, että heidät palautetaan.

Eikö ole riittävä kannustin tietää, että Venäjä ja Kiina ovat investoineet satoja miljoonia dollareita terroristien aseisiin Hamasille, Hizbollahille, Houtheille ja Iranille? Eikö se yksin osoita vaatimusta Yhdysvalloille tukea Israelia islamilaisen Iranin hallinnon tuhoamisessa?

Onneksi tänä päivänä jotkut globaalit johtajat nousevat ja ylistävät Israelia siitä, että se tekee koko maailmalle hyvää eliminoimalla terroristien johtajuuden kaikkialla, missä niitä löydetään. Yksi esimerkki monien joukossa on Kanadan konservatiivien johtaja Pierre Poilievre, joka totesi äskettäin: *"Mielestäni ajatus, että kansanmurhaa harjoittavan, teokraattisen ja epävakaaan diktatuurin, joka haluaa epätoivoisesti välttyä oman kansansa syrjäyttämiseltä, sallitaan kehittää ydinaseita, on suurinpiirtein vaarallisinta ja vastuuttominta, mitä maailma voisi koskaan sallia..Jos Israel estäisi tuota kansanmurhaista, teokraattista ja epävakaaata hallitusta saamasta ydinaseita, se olisi juutalaisvaltion lahja ihmiskunnalle."*

Kuinka todennäköistä on, että Biden'in ja Harris'in hallinto lopettaa valehtelemisen tarpeeksi pitkäksi aikaa kertoakseen totuuden Israelista, nimittäin sen, että maailma on parempi ja turvallisempi paikka, kun Iran

on tehty vaarattomaksi?

Olemme kaikki kiitollisuuden velassa Israelille ja pääministeri Benjamin Netanyahuille heidän sinnikkydestään tuhota kerta kaikkiaan Iranin terrorimestarit – aivan kuten olemme niille, jotka päättäväisesti pyrkivät lopettamaan kansanmurhaisen natsihallinnon.

Suuri tilintekopäivä on tulossa kaikille kansakunnille, jotka ovat hyökänneet Israelin kimppuun ja vahingoittaneet sitä.

Älä koskaan unohda Jumalan käskyä koskien Hänen kansaansa Israelia: *"Sillä näin sanoo Herra Sebaot: Kunniaksensa hän on lähettänyt minut pakanakansojen luokse, jotka ovat teitä saalistaneet. Sillä joka teihin koskee, se koskee hänen silmäteräänsä."* (Sak. 2:8).

Mike Spaulding on kirjailija, puhuja, "The Transforming Word -radio-ohjelman" isäntä ja Calvary Chapel Lima'n vanhempi pastori.